
 1 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 196117-2013 z dnia 2013-09-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bobolice 

Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, rozładunek i montaż kontenerów sanitarno-socjalnych 

na działce nr 239/21 obręb Kłanino Gmina Bobolice, terenie przeznaczonym na cele rekreacyjne 

miejscowości Kłanino. Obszar przeznaczony pod... 

Termin składania ofert: 2013-10-03  

 

Bobolice: Dostawa kontenerów do Kłanina 

Numer ogłoszenia: 230023 - 2013; data zamieszczenia: 31.10.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 196117 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bobolice, ul. Ratuszowa 1, 76-020 Bobolice, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 94 34 58 401, faks 94 34 58 420. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa kontenerów do Kłanina. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, rozładunek 

i montaż kontenerów sanitarno-socjalnych na działce nr 239/21 obręb Kłanino Gmina Bobolice, 

terenie przeznaczonym na cele rekreacyjne miejscowości Kłanino. Obszar przeznaczony pod 

realizację przedmiotowej inwestycji jest to teren płaski o rzędnej od 95,58 do 95,62 m n.p.m 

porośnięty trawą. Opis zadań do realizacji: a) Wykonać i dostarczyć Zamawiającemu na min. 3 

tygodnie przed zaplanowaną dostawą kontenerów rzut fundamentów z dokładnie zaznaczonymi 

miejscami wykonania przyłączy - elektrycznego, wodociągowego i kanalizacyjnego. b) Kontenery 

należy ustawić na fundamentach wykonanych przez Zamawiającego oraz podłączyć je do przyłączy - 

elektrycznego, wodociągowego i kanalizacyjnego. c) Przedmiot zamówienia obejmuje zakup, 

dostawę, rozładunek, montaż i uruchomienie kontenerów sanitarno-socjalnych. Zamówienie obejmuje 

zakup, dostawę i montaż kontenerów sanitarno - socjalnych w ilości 3 szt.Konstrukcja na bazie 



 2 

uniwersalnego kontenerowego systemu modułowego umożliwiająca wiele zestawień w zależności od 

potrzeb użytkowników. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ, Rozdział B 

Opis przedmiotu zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.21.11.00-3. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.10.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PPHU EURO - MEGA Mariusz Szerszon, ul. Szkolna 95, 80-209 Tuchom, kraj/woj. 

pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 59700,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 75.645,00 

 Oferta z najniższą ceną: 75.645,00 / Oferta z najwyższą ceną: 113.219,00 

 Waluta: PLN. 

 
 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
GRAŻYNA WIATER - UBYSZ 


